[image: Горноводяновское с п]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля  2021 г.                                                                                              № 46-п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область

О внесении изменений в постановление администрации
от 05 мая 2014 г. № 26-п «Об официальном сайте органов
 местного самоуправления  Горноводяновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Горноводяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: bookmark0]        1.  Внести  в постановление администрации от 05 мая 2014 г. № 26-п
            «Об официальном сайте органов  местного самоуправления  Горноводяновского
             сельского поселения» следующие изменения:

         1.1. По тексту наименование сайта «gornovodjanovskoe-sp.ru» заменить на
                  «www.горноводяное34.рф».
         1.2. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
                «3.1. Администратором сайта является интернет-провайдер (Фирма - разработчик
                 сайта, осуществляющая программное и технологическое сопровождение сайта)»
         1.3. Пункт 5 исключить, пункты 6,7 считать пунктами 5,6.
         1.4. Пункты 7.6, 7.7. исключить.
[bookmark: bookmark1]       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на
           сайте администрации Горноводяновского сельского поселения.

[bookmark: bookmark5]

      Глава Горноводяновского
      сельского поселения                                                                          И.В.Горшкова

image1.jpeg